Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes
Programa de Pós-graduação em Psicologia

Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • Bloco 10 • sala 10 • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
Fone: (44) 3011-3871 •  E-mail: secppiuem@gmail.com • Internet: http://www.ppi.uem.br/

EDITAL N. º 005/17-PPI

PUBLICAÇÃO
CERTIDÃO

Certificamos que o presente documento foi
afixado no local de costume neste

Departamento, no dia 14/03/2017, às 10h30
min.

______________________
PPI

A professora Nilza Sanches Tessaro Leonardo,
Coordenadora Adjunta do Programa de Pós-
graduação em Psicologia, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias,...

Considerando o Edital 004/2017 - PPI;
considerando a Resolução 040/2012 e 062/2013-PPI;
considerando o relatório da Comissão de Seleção de Bolsista do PPI, datado de 09 de
março do corrente:

TORNA PÚBLICO

Artigo 1.º  - O resultado do processo seletivo para bolsas do Mestrado
do Programa de Pós-Graduação em Psicologia – PPI, que segue abaixo.

CCAANNDDIIDDAATTOOSS  CCLLAASSSSIIFFIICCAADDOOSS
Nome Orientador/a Classificação

Emily Laiane Aguilar Albuquerque Hélio Honda 1

Daniela Fernanda Moreira Santos
Zaira Fátima de Rezende

Gonzalez Leal 2

Jacsiane Pieniak Marilda Gonçalves Dias Facci 3

Rafael Barbosa da Silva de Oliveira Silvana Calvo Tuleski 4

Ana Bárbara Joaquim Mendonça Nilza Sanches T. Leonardo 5

Karen Eduarda Alves Venâncio Eduardo Augusto Tomanik 6

Matheus Vieira Margente Zaira Fátima de Rezende Gonzalez Leal 7

Luana Gois Corbelo Adriana de Fátima Franco 8

Nilson Lucas Dias Gabriel Lucia Cecília da Silva 9

Marina Beatriz Shimma Barroco Marilda Gonçalves Dias Facci 10

Beatriz Moreira  Silvana Calvo Tuleski 11

Lorena Vechiato Nilza Sanches T. Leonardo 12

Aline Hiraki Ynoue Adriana de Fátima Franco 13

Thomas Henrique da Silva Teixeira  Sonia Mari Shima Barroco 14

Eduardo José Gali Gustavo A. Ramos Mello Neto 15

Artigo 2.º -  Os candidatos serão convocados quando da oferta de
bolsas pelos órgãos financiadores.

Artigo 3º - Os/as Discentes relacionados/as abaixo DEVERÃO trazer
os documentos comprobatórios de escolaridade conforme Edital de seleção para

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes
Programa de Pós-graduação em Psicologia

Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • Bloco 10 • sala 10 • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
Fone: (44) 3011-3871 •  E-mail: secppiuem@gmail.com • Internet: http://www.ppi.uem.br/

verificação das informações prestadas, IMPRETERIVELMENTE ATÉ A DATA DE 14
DE ABRIL DE 2017, SOB PENA DE PERDA DA BOLSA.

Emily Laiane Aguilar Albuquerque
Karen Eduarda Alves Venânciao
Matheus Vieira Margente
Luana Gois Corbelo

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 14 de março de 2017.

- Coordenadora Adjunta – PPI